2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2018

                                       № 218
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение              к постановлению администрации Березовского района от 05 августа      2014 года № 1196 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения   экспертизы  их  проектов»

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля   2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от  05 августа  2014 года № 1196 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы их проектов» следующие изменения:
1.1. в разделе 2:

1.1.1. подпункт 5 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«5) Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, а также должностных лиц, муниципальных служащих,  работников.»;

1.1.2. в подпункте 2.2.5 пункта 2.2 слова «а также должностных лиц, муниципальных служащих» заменить словами  « многофункционального центра, а также должностных лиц, муниципальных служащих,  работников»;

1.2. в разделе 3:

1.2.1. в пункте 3.2 слова «отдел по реализации муниципальных услуг» заменить словами «сектор административной реформы»;

1.2.2. в пункте 3.3 слова «одного месяца» заменить словами «пятнадцати дней»;
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 30 марта 2018 года.
Глава района                                                                                                  В.И. Фомин